Bulan:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

2 0 2 0



## Tanggal:

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	

Media Online	
Media Cetak	Pos Kota

## Perumda Sarana Jaya Terima Aset BOT Setelah 25 Tahun

JAKARTA (Pos Kota) - Direktur Utama Sarana Jaya, Yoory Pinontoan, menandatangani serah terima Sertifikat Tanah dan IMB Gedung Sarana Jaya Pusat dari PT. Getraco Utama sebelum kerjasama BOT berakhir di tahun 2021.

"Serah terima sertifikat dan IMB ini menandakan segera berakhirnya kerjasama BOT Gedung Sarana Jaya Pusat dengan PT. Getraco Utama dan manajemen Sarana Jaya mengucapkan banyak terima kasih atas kerjasama yang baik selama ini," kata Yoory Pinontoan, kemarin.

"Ini menjadi salah satu hara-

pan dan impian yang menjadi kenyataan bagi seluruh insan Sarana Jaya, khususnya buat saya yang menyaksikan sejak dimulainya pembangunan gedung ini sampai kembalinya kepada perusahaan," sambungnya

Dengan kembalinya aset ini, diharapkan dapat menambah pendapatan perusahaan secara significant, khususnya pendapatan recurring yang berasal dari penyewaan gedung, mengingat gedung Sarana Jaya pusat sangat strategis terletak di dekat Monas tepatnya di Jalan Budi Kemuliaan I No. 1, Jakarta Pusat. (tiyo)